
VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM: 8020003415 

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č. VPI/MJ/2016/00144 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění a v souladu s § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
elektronických komunikacích), v platném znění 

Vlastník sítě elektronických komunikací: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená i, supervizorem pro výstavbu sítě Morava dle 
pověření 
Bankovní spojeni: PPF banka 
Číslo účtu: 
(dále jen „CETIN") 

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikaci: 
Město Pacov 
se sídlem náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ: 248789 
DIČ : CZ00248789 
zapsané v registru ekonomických subjektů 
zastoupené starostou Ing. Lukášem Vlčkem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 
(dále jen „Stavebník") 

uzavírají tuto smlouvu: 

Definice pojmů 

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK") se rozumí stavba spočívající ve 
změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační 
sítě. 

iVfcMsKy uPačl Pacov 

C. j.-

Došlo: 2 1. 09. 2016 

Počet listu / přiloh 
Spisový a sleirt. /nuk / Nk:irt. lhůta 

ČI. 1 
Úvodní ustanovení 

Společnost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy. 
Stavebník ve smyslu Vyjádření o existenci SEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK 
vydaného pod č. 9.9.2014 pod č. 677320/14 vyvolává ve smyslu § 104 odst. 17 zákona č. č. 
127/2005 Sb. překládku dotčeného úseku SEK. 
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 

1 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM: 8020003415 

„VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace". 

ČI. 2 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví 
společnosti CETIN, závazek společnosti CETIN zajistit si překládku SEK a s ní související 
záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jež 
překládku SEK vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti CETIN 
v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou. 

ČI. 3 
Překládka SEK, podmínky překládky SEK 

3 1 Překládka SEK dle této smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a 
stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle Cenového a technického návrhu překládky 
SEK VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace, který je Přílohou č. 1 této smlouvy (dále 
jen „Překládka"). 

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 
- zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo 

územního souhlasu (Překládky), 
- zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě s vlastníky nemovitostí dotčených 
překládkou SEK nebo vyvlastnění takového práva. 
(to vše dále jen „Předpoklady pro realizaci překládky SEK"). 

3.3 Bez zajištěni Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována 
3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN. 

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako by Překládku realizovala 
sama. 

ČI. 4 
Závazky spojené s překládkou SEK 

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje 

- před realizací Překládky: 

- zajistit vyhotovení Projektu 
pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

- po realizací Překládky: 

zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky. 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM: 8020003415 

Dále se CETIN zavazuje, že výkop bude řádně hutněn a po skončení prací uvede 
dotčené pozemky do takového stavu, aby mohly sloužit účelu, pro který byly před 
Překládkou užívány, přičemž případná záměna povrchu musí být předem písemně 
odsouhlasena Stavebníkem. 

- CETIN se na výzvu Stavebníka zavazuje na své náklady provést hutnící zkoušky výkopu 
a to za účasti Stavebníka, který určí místa provedeni zkoušek. Hutnící zkoušky musí být 
provedeny na konstrukční vrstvě určené Stavebníkem a to nejpozději do 7 pracovních 
dnů ode dne výzvy Stavebníka. 

- Vznikne-li Stavebníkovi újma způsobená v důsledku realizace Překládky, CETIN 
Stavebníkovi tuto újmu uhradí. 

- Před realizací Překládky bude provedeno Stavebníkem - městem Pacov, odborem 
investičním předání dotčených pozemků, o kterém bude sepsán písemný zápis a 
provedena fotodokumentace stávajícího stavu. 
Po realizaci Překládky a po provedení konečné úpravy povrchu bude provedeno předání 
dotčených pozemků Stavebníkovi - městu Pacov, odboru investičnímu, o kterém bude 
sepsán písemný zápis. 

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje 

- před realizací Překládky: 
písemné oznámit společnosti CETIN, nejpozději 60 dnů před zahájením realizace 
Překládky, stavební připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky. 

Stavebník ke dni uzavření této smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a 
povinnosti z Územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby „MĚSTO PACOV -
DOPRAVNÍ PROPOJENÍ LOKALITY „U UNIKA", č.j. MP/00805/2015A/ýst/KI ze dne 
20.1.2015, a to toliko práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., za podmínek v tomto územním rozhodnutí 
stanovených, a dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených 
orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto 
územním rozhodnutí stanoveny. CETIN tato převáděná práva ke dni uzavření této smlouvy 
přijímá. Stavebník ke dni uzavření této smlouvy předal společnosti CETIN toto územní 
rozhodnutí. 

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky do 5 měsíců od podpisu této 
smlouvy a to za předpokladu, že nejpozději 3 měsíce před touto lhůtou budou zajištěny ve 
prospěch společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci překládky SEK uvedené v 
ČI. 3 bodu 3.2 této smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v ČI. 6 bodu 
6.1 písm. a) a v ČI. 4. bodu 4.2 této smlouvy, jinak nejpozději do 3 měsíců od jejich zajištění 
ve prospěch CETIN. 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 zákona č. 127/2005 Sb. k úpravě 
vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě po realizaci Překládky k uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě event, zřízení takového práva ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady 
za zřízení takových služebností, které společnost CETIN vlastníkům dotčených nemovitosti 
uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb. 
povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti 
s Překládkou, stejně tak v případě nákladů společnosti CETIN za uhrazení správních 
poplatků za vklad služebností do Katastru nemovitostí event, případně nákladů vzniklých 
společnosti CETIN v souvislosti s vyvlastňovacím řízením. 

3 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM: 8020003415 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a po realizaci Překládky při uzavíráni smlouvy 
o zřízeni služebnosti inženýrské sítě potřebnou součinnost. 

4.6 Sjednaná lhůta realizace Překládky dle ČI. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolik 
dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně 
zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN. 

4.7 Závazky (povinnosti) společnosti CETIN z této smlouvy týkající se realizace Překládky a 
souvisejících záležitostí, jež Překládce předcházejí, jsou rozděleny do dvou etap. První etapa 
je co do rozsahu stanovena položkami uvedenými v Příloze č. 3 této smlouvy (dále jen „První 
etapa") a bude považována za ukončenou dnem ukončení První etapy tj. dnem, kdy bude 
Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu 
elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 této smlouvy oznámení o ukončení První etapy. 
Druhá etapa bude stanovena co do rozsahu Projektem (dále jen „Druhá etapa") a 
považována za dokončenou dnem ukončení realizace Překládky tj. dnem, kdy bude 
Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu 
elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 této smlouvy oznámení o ukončení realizace 
Překládky. 

ČI. 5 
Náklady spojené s překládkou SEK 

5.1 Stavebník je na základě zákona č. 127/2005 Sb. § 104 odst. 17 povinen nést náklady 
překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady 
vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly, 
kdyby k překládce nedošlo. 

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu ke dni 
uzavření této smlouvy činí 76.021,- Kč. Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je 
mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy. Stavebník bere na 
vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena před vyhotovením projektové dokumentace 
Překládky (dále jen Projekt") na základě měrných nákladů společnosti CETIN (tj. je pouze 
orientační), 

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN písemné 
oznámí do 3 měsíců od uzavření této smlouvy Stavebníkovi výši Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu. 

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v ČI. 5 bod 5.2 této smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit za předpokladu, že nebudou zahrnuty v 
nákladech Překládky stanovených po vyhotovení Projektu ve smyslu čl. 5 bodu 5.3 této 
smlouvy. 
Může se jednat například o: 
- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti inženýrské sítě 
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti 
inženýrské sítě, případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o 
omezení vlastnického práva zřízením služebnosti inženýrské sítě rozhodnutím (blíže 
specifikovány v Čl. 4 bodu 4.4. této smlouvy), 

4 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM. 8020003415 

- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle čl. 4 
bodu 4.4 této smlouvy, 
- náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti inženýrské sitě 
(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru 
nemovitostí, 
- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na 
vypracování výpočtu, 
- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými, 
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými 
subjekty, 
- náklady na identifikaci parcel, 
- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které vzniknou 
- v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k 
realizaci Překládky, 
- náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s 
realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném zněni, 
- náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., 
- náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro 
realizaci Překládky, 
- náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v 
souvislosti s realizací Překládky, 
- náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, včetně 
odborného výpočtu a návrhu, 
- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem. 

Čl. 6 
Platební podmínky 

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle Čl. 5 bodu 5.3 této smlouvy je Stavebník povinen uhradit takto: 

a) Fakturu č. 1 ve výši 21.175,- Kč do 30 dnů ode dne jejího vystavení, 

b) Fakturu č. 2 ve výši doplatku nákladů za Překládku do 30 dnů od jejího vystavení. 

6.2 Faktura dle bodu 6.1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od ukončení 
První etapy , faktura dle bodu 6.1 písm. b) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od 
ukončení realizace Překládky ve smyslu Čl. 4 bodu 4.7 této smlouvy a Stavebník je povinen 
uhradit je ve lhůtě splatnosti. 

6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy. 

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v Čl. 5 bod 5.4 této smlouvy budou hrazeny 
Stavebníkem odděleně na základě samostatných faktur vystavených společností CETIN a 
Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne vystavení každé jednotlivé 
faktury 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM: 8020003415 

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společnosti CETIN 
stanoveno jinak. Dnem úhrady faktury (zaplacením fakturovaných nákladu) se rozumí den 
připsání účtované (fakturované) částky na účet společnosti CETIN. 

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé 
částky, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti „ 
CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto 
směru druhé straně doručena. 

7.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto 
článku, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada 
škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i 
opakovaně, její celková výše není omezena. 

7.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 až 7.3. tohoto 
článku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní 
některou ze stran či oběma stranami. 

7.5 Společnost CETIN a Stavebník podpisem Smlouvy sjednávají, že společnost CETIN je 
povinna uhradit Stavebníkovi smluvní pokutu ve výši 1.700,- Kč v případě, že společnost 
CETIN příp. jeho smluvní dodavatel (zhotovitel) Stavby, poruší jakoukoliv jednotlivou 
povinnost uvedenou v odstavci 4.1 této smlouvy a společnost CETIN příp. jeho smluvní 
dodavatel (zhotovitel) Stavby, nenapraví takové porušení do 20 pracovních dnů od obdržení 
oznámení Stavebníka společnosti CETIN dopisem na adresu sídla společnosti o takovém 
porušení. Smluvní pokuta nemá vliv na právo vymáhat škodu a to škodu v plné výši. Smluvní 
pokuta je splatná do jednoho měsíce poté, co nárok na ni Stavebník uplatnil 

Čl. 7 
Sankce 

Čl. 8 
Kontaktní osoby 

a) Za CETIN : 

ve věcech smluvních 

e-mail 
ve věcech technických 
e-mail 

funkce -.specialista pro výstavbu sítě Morava 

tel. 

tel. 
funkce :specialista pro výstavbu sítě - přístupová síť 

b) Za stavebníka : 
ve věcech smluvních: Tomáš Kocour funkce : místostarosta 
e-mail: 
příp. 
e-mail: 

funkce: referent majetkové správy 
? tel.: 

ve věcech technických: Tomáš Kocour funkce : místostarosta 
e-mail: i 
příp. funkce: investiční technik , 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM: 8020003415 

e-mail: tel.: 

Smluvní strany jsou kdykoli od podepsání této smlouvy oprávněny změnit zástupce ve 
věcech smluvních i ve věcech technických, změnu musí druhé smluvní straně sdělit 
písemně. 

Čl. 9 
Odstoupení od smlouvy 

9.1 Dostane-li se Stavebník do prodlení s Ohradou některé platby dle této smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než 60 dní, poruší Stavebník smlouvu podstatným způsobem a společnost 
CETIN je oprávněna od této smlouvy odstoupit nejpozději do 80. dne prodlení. 

9.2 Pokud výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 
10% než výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu 
je Stavebník oprávněn odstoupit od této smlouvy do 30 dnů od doručení písemného 
oznámení dle Čl. 5 bodu 5.3 této smlouvy. 
9.3 V případě, že dojde k odstoupení dle bodu 9.1 nebo 9.2 tohoto článku je Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této smlouvy. 

Čl. 10 
Rozvazovací podmínka 

10.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této 
smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění. 

10.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této 
smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací 
podmínkou není dotčeno právo společnosti CETIN na zaplacení smluvní pokuty dle Čl. 7 
bodů 7.1.až 7.4. této smlouvy, a tomu odpovídající povinnost Stavebníka tuto pokutu zaplatit. 
Právo na náhradu škody zůstává zachováno. V případě, že dojde k zániku smlouvy touto 
rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v 
souvislosti s plněním z této smlouvy. 

Čl. 11 
Závěrečná ustanovení 

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření. 

11.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. 

11.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. 

11.4. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští. 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM: 8020003415 

11.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
11.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučené na 
adresy uvedené v hlavičce této smlouvy nebo na adresy elektronické pošty uvedené v Čl. 8 
této smlouvy, ustanovení § 573 občanského zákoníku se neuplatní. 

11.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe 

11.8.Strany berou na vědomí, že kterákoli část této smlouvy a kterákoli informace navazující 
na tuto smlouvu může být sdělena žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 
Strany prohlašují, že žádná informace či skutečnost uvedená v této smlouvě neni 
předmětem obchodního tajemství. 

11.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. x 

11.10. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s 
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky. 

11.11. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského 
zákoníku. 

11.12. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy 

11.13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. 

11.14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejich případných dodatků, 
podléhá uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

8 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
SRM: 8020003415 

Doložka 
Plnění, které je předmětem této smlouvy bylo schváleno radou města dne 7.9.2016 

Přílohy: 
1. Cenový a technický návrh Překládky 
2. Specifikace nákladů 
3. Specifikace první etapy Překládky 
3. ÚRČ.j.: MP/00805/2015/Výst/KI 

V Brně dne /...ft fy *09* 2016 V Pacově dne 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s..: 

sup^rvizor pro výstavbu přístupové sítě Morava 

C cík,. uiekomuwicatnt infrastruktura a*. 
Oišds.sKd 268 i'6 
130 00 Praha i 
D Č: CZ04034063 
i 231 j-šlxtS 

Stavebník : Město Pacov 
Ing. Lukáš Vlček 
starosta 

M Ě S T O  
P A C O V  

1 6 

9 



Technická zpráva 

Název: VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 

Stručný popis: 

Akce řeší přeložení FLE 5XN 0,4 z budoucí komunikace. Nový kabel povede od nové dělící 
spojky chodníkem a před č.p.787 bude přecházet překopem přes místní komunikaci, 
ukončen bude v č.p.787 
Přechod a spojka bude označena markery. 

Geo -ano 
GP-Ano 
VBŘ -Ano 

ÚR je vydané viz. příloha 
Stavebník: Město Pacov 
Kontakt: 

19.09.2016 5 3 0 7 5 1 / 1 1 / 0 1 8 1  







1) 
VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace - specifikace nákladů_aktualizace k 17_5_2016 
PPD - Propočet projektové dokumentace 

Ceník: VP - Východ - TEM - od 11.5.-STAND.-2016.05 

Název stavbv VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 
Číslo SPP prvku: 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
MATERIÁL ZHOTOVITELE 

19 323,48 Kč 
29 391,48 Kč 

8 144,97 Kč 
6 504,77 Kč 

1 851,45 Kč 
4 283,15 Kč 
6 521,70 Kč 

Celkové náklady: 76 021,00 Kč 

S e z n a m  p o l o ž e k  
Číslo SAP Název položky Množství Celková cena 

PŘÍPRAVA 
958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443,48 Kč 

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks 14 880,00 Kč 

ZEMNÍ PRÁCE 
954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky 16.00 m 237,12 Kč 

954943 Průvrt zdivem smíšeným tl.od 300 do 600 mm 1.00 ks 148,12 Kč 

955577 Rýha v chodníku 35/50-70 56.00 m 24 165,12 Kč 

955570 Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 4.00 m 4 307,72 Kč 

955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu 60.00 m 533,40 Kč 

MONTÁŽ 
952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128,37 Kč 

952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 4.00 ks 118,52 Kč 

957723 Mont. vnitř, samostatného účastnického přívodu-Do 20m 1.00 ks 553,22 Kč 

955000 Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 15.00 ks 370,35 Kč 

955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks 938,07 Kč 

954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN 65.00 m 1 091,35 Kč 

955298 Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 5.00 ks 98,75 Kč 

955259 Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 286,97 Kč 

958469 Uvedení stavby do provozu 1.00 ks 3 720,00 Kč 

955066 Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 651,72 Kč 

955081 Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 5.00 ks 69,15 Kč 

955083 Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 118,50 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

955198 Plán gcom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 308,15 Kč 

956284 Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 196,62 Kč 



2) 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851,45 Kč 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

954830 Projednání Smlouvy o zřízeni věcného břemene 1.00 ks 500,00 Kč 
náhrada za VBŘ - odhadovaná 

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude 
známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky 
dotčených nemovitosti. 

955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 1 999,57 Kč 
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 616,94 Kč 
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 166,64 Kč 

L i m i t k a  m a t e r i á l u  
Číslo SAP Název položky Množství Celková cena 
MATERIÁL ZHOTOVITELE 

303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm 56.00 ks 2 051,84 Kč 

303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová 8.00 m 29,68 Kč 

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 56.00 m 238,56 Kč 

303777 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 70.00 m 154,00 Kč 

300105 Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 65.00 m 989,30 Kč 
302550 Mini Marker 1401 3M Ball 3.00 ks 710,46 Kč 

320312 Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 3.00 ks 447,87 Kč 

320296 Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 1.00 ks 752,47 Kč 

302672 Trubka PE 110/6,3/6000mm 1.00 ks 753,62 Kč 

302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 10.00 m 393,90 Kč 



VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace, Specifikace První etapy, Příloha č. 3 

PPD - Propočet projektové dokumentace 

Cenik: VP - Východ - TEM - od 11.5.-STAND.-2016.05 

Položková 2016.08 
databáze: 
Název stavby: VPIC Pacov PE U Unika místní komunikace 

číslo SPP prvku: 

Zhotovitel PD: L.N. 

KPO: 

HOST: 

VUJ: 

Rekapitulace nákladů: 

PŘÍPRAV 19 323,48 Kč 
A 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851,45 Kč 

Celkové náklady První etapy: 21 174,93 Kč 

S e z n a m  p o l o ž e k  

číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 

PŘÍPRAV 
A 

958210 

953634 

Návrh cenový a technický bez projednáni 

Projekt tlkm liniové metalické šité 

1.00 ks 4 443,48 Kč 

1.00 ks 14 880,00 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851,45 Kč 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 



1 
Sr 
í 
e 
•*» 
4 

% - f 
j: > ^ 

l'l 
i 
S 

lí 5 > 
§ 
* &. 3 

Mí 
1 g 

v t 
T. 
C 
C 
X 

c as 

Ml, 
S í l i l  

Ítlfí 

i i m  > » ~ • 
| f S | §  
M s - ? *  
?IÍ1 
tlil 

! lili 
4!!iií mm 
" ll 

s 
-1 

£ 2 
3 

JáÚ 

lilií 

= 1 

i 5 

11 I: 

1=1 
-i 5 
| - i  

fis! 
í 3: i 

lili 

i-

ill 
l\H r  £ j ,  r r - .  C  

^ *"1 S 

5!il 2 Q- r* 
£ § r 7 a. ~ •% ' • 
= r_ Ú o 

jsi I 
s. o = -
= gM 
r -S 
-2 ~ o -

Slit 
ills 

1 

1 

I »' 
l i l  
č ! 1 t t i h i  

U l i l i  

fi 
"i f 1 
5 s 5 csC a; a. 

=5 « 

Íll 
< V 
.2 J 
5 

|l!i 
j M I  

li! 

k l i  
l i ? "  
t ř í ?  : j v ^ >" 

lílí 
.  š  E -  • »  

l i t i s  
ř  M l ?  
i l i r j  
č § ? -H 1= 
* i řl a" 

5 ! t £ - - r s 



ji i. 
Í 3 Í  

5 * S 2 g. 

a| I s  •'i "*> r- . 

•§ O r-
'£. S.M 

c c 
a 
E 

: —J| 
5  u - 8  •|i! 
fit 2 * r í ~ 2 
111 
•S f c 

5  ^ Í i ? í  

E 5 

£ O <N 
•g. Si •" 
•2 M 

-jr- 3 h? -C. 

3 ~'i 'Í « 

25 £» - V 

řdi! 
— -C 

l! 
11 > ~ 
S JŽ 

Jr 0 e 5 - -C a. 2 X 5 « n c r-C o "  C. Cs.fl 
s s 
•>; "J 

Sp 

|f f .£ SÍ = 

» « -i 
Ir ^ 

I íf 
£ «5 
^1?. 
i i g C U Ví V 3 * ^ 

|l! 
f"ii 
= 5 2 

~5 5 ** 
He 3 E £ 
- I 2 

E _; 
IŠ 

l i t  
I s » '  

H 11 i 1 
> 2 S 

=-_i s s 



r 

* . i i  a ~ g 

t •' = .S 
t i l "  

ill! •s C- o = 

ft 
! 111 i í 
m í i í -

H í l í j l  
*  £  a S - l l  l i p  -
1 1  i l i  i !  i í  t r s  
s H . a 

"Jllllllitll 

1 N '%U, ..., -
* SI ̂  

J i* ? s i ? i vA&E&fr* 



?! H o 

11 J.S v» G. 
5 g 
o' c 

o 

I -i S •= 

•k -a 

IN 
~ i á 
> £ ! 
ill 
I H — >\ 

55 •$ C 
l i l  -S r 
l ? í  
s i l  

|f 2 

jU 
| | g  
1 § 2 
2 ! J 

.1 1 S 
i  |  í  2 | f i  
i ** S "u š r i 

- í ^ ;= —• 



r 



MSř Išl-

i = 

li 
0 1 -* — 
1 £ c •u c •3 '3 

- li 
$ s •? 
5' I ̂ 
s £ a 

!« 

fi 

-I í S 

11.1 .§ 
£ • 3  i  I  
t il i 
í f l l  
•1 v * * 
s K l  

ťl f >.i e > rr ? Jř -f? 
II * I í S 

y -3 
I * -

- s i l  
5 2-

- "ií 
-§ í. 
s > 
> "j? 
1 •2 
N-Š 
u I 
- -  -a  = -s. 

il ^ -

- fi. O. X C C s ÍT-S .a 
' & Z JŠ = 5 ,. Oi 
E g-5 > 
•«'? « -- "• rí = 
f - s  š  .e .si -y 
f 3 

•= 2 
š S-Š-Í G. £ a Ví 12 '*> 

§1 

i  š - š  1  
3 w 
II — -C 
1 t 

č ^ S « E 
c S  l i l i  : S .j? x £.->. 

=  e ' i í  
1*18 a 3 S ^  

|Í i T 
t 
. g ^ 8-

1? í s 
:; 11 
I f j i f  •5 s. -n <3 s 

£ S = -S 
l l l - l !  
= I § -2 & 
r&ií = 
i J j i! 
I l l P  •s 3 V % •£ 
Uí i* S S g «c w 2= «= ® 
um 
t l  - | M  
i "8 ||1 
I l l s *  

•y = ó i.i 
li 

11 
i š 

1'i 
*1 o 
y., c 

I! 

•* s 

II C.._ 
li 

-2 

•*1* « 
I '=' '' I « J-

\ E 

>1 

i II ̂  
_ '<0 

if 

Sp. 

1-1J 
i • * C- = C 

•3 ~ c *c 
2 *3 

II 
n -3 

B £. 

S"2 M 
if'"5 2 ví v, 

¥: 

-u > a. 
| 1 § 
1 ££ 

3 — £ £ 
Z- 2 *3 
S 5 5 § 

— y) 
Z /. 





\cov 
-r 

i 
\ '• 

• *  /  

B20a 

V -r 
\ f B29*P4B 

; Í-.J ,, 
M 

MM Má ••• QNJ 
a-VVT->.» á»- >=tř 

vč\ 
"'.\-

'• I.IV A K \ 

v •" 
/ / 

OPĚRNÁ ZEĎ' / _ 

KONTEJNEROVÉ STÁNI 

•• \\ ** y v s\ > 
0% \ '/ \ •"•• v' % V 

• Wv ' 
/ ' 

:J KS' \ X \ ' "M -.  i ;  ̂  

' i  

// 
6' ' 

V*v> 
\;A \S 

V. VV 

ú VW>, \ . \> &MWUQ *liw vpys* 

fY Vv^T 
v#r •\ \ v \ A 

\ \ ; \\ , f» > 
i-V 

•V* 
\ v \ > 
•* \ \ 

•DMOKES* PCOÍlMNlOi WZENYRSKYCH ZAftafJJI NESIOU2I JAKO VYTYČOVACÍ 
VÝKR£S-»"ft£0 ZAHÁJENÍM STAV£SN'.Ci< PRACÍ MUM MVESTOR lAJlStll JCJCM 
VYTYČf M SFRAVCEM SiTl A JEJICH OZNAČENÍ KA UlSTÉ Dli- PLATNVCH l»flEOPI6íl 
SCmCXS" TETO S''OAC£ .ISOÚ 1 ťr.MtfENl VÍ PMlOH SWUVCŮ JEDNOT!wa-
iwZENvnsKVCM srn 

\ Š * 
\ \ Va 

."t.\ \ 
v „ W1' N 

' v*\\ 
"''~VíV\v \ 

T-ari,fr •^gpSiůSi. 



LEGENDA - ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
SUv»> 

NAVRHOVANÉ 
| ] *cmm*a !*»*i KW* povwwi 

j SFWvOvAM AV..-I* SÍAV*j!C K«WK«*a 

<v.-j teiekcniunAaťnl intHň>H)ř5 

•'isfcá 2681/0 
00 Praha 3 
(.7,04034063 

«a 

CKSM* "«o -tsi cwsohovA >«mkgv* x»je», 

viSÍA S£«S0 KAi«MOVA*ř <.3muVK»CE (S'<?i3ví jiUKOt* XAÍSA-SMftW- 09*.U8K3<) 

naíShQvaky KltNV aul, aaofi -COWUVAACf 

JAFRAWtov«» nC-OM B0 ftltfKMCK jPPA*fc> 

JPíVtřsi. 5V«?IU GÍQM#8 

XiS»S. ÍWf.N>« JVAHUVAM. 
K<iV< »<*VRhíVANC OPWCÍN 

STÁVAJÍCÍ 
KCUi3řKAC£ :iSf AtrOVv CCWCW 

OS8NK PSO ÍStTONOVA ZAKOVÁ i*A2EA 

DOPRAVNÍ ZNAČENI: 

NAVRHOVANÉ 
3' »3EWS!ÍK* 0CP»Av*ii ZKAÍKA C!J - ÍAXAJ VXZW VOS*!.. .CjChJ 3MMÍIÍA -iUOWOS^ 

a&SAKWE "•"ZJ.AÍÍMW MEZ ÍJ.SO 

STÁVAJÍCÍ 

3!3 k*«vk jhaíía au - «**.: v-ízbj waoa - uKras* cash 
?*U$ÍNA « ^REMrsrC.N/k UWC NOvř N»Vf!>«OVAN< CMOCMft 

IP4B B3PWVK. ZKACM :CÍ{! £0NO$M£ÍI>;V °»OVCC 
B20a riSPAAAi žNAikj n'oc -«;.v«5.t ««axo«* "vjítcsr ;jo 

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

stávající 
... -*-« __ .tONCTk* <«<Ai!i*Cc 
— c — 2*i/SK0VÁ <Aii<WZACE 
— —K — JtSTCivA KANALIZACÍ 
.... .... XGZ-Kí. 
. _í-^_ ._ r. =ltxowc 

SlfÚNM SGZVGC 
— ROZVOO NI 

vSSMXI VN 
— RQZvOE VíRívNEHO 0SVCT<6N; 

STÁVAJÍC! RUŠENÉ (PŘEKLÁOANE) SlTÉ 
VODOVODNÍ P8PO.KA 

— KIS.L ** 
%S«0C V£«J®1C OVťUEM 
TiffOSM řOZvCC 

NAVRHOVANÉ 
.... ._ «AO WÍTOV? KANALIZACE 

vocovoow p?y.coj(A 
soTvoe NN 
SGZVOa «U<10 OSVtilW 
íEUfOíiN! HvZVOC 

0UC.NI VPUST 
• s KMMUMČW SACT* 0U1CC0 

AJDSMffiNA iACHÍA 
stojíRoVÍ svirCiC OSVÉTIÍV 

,/̂ S 
• »»*»••»• 8a » eo V ^ 

*.* PACOV Iřir2l5) 

:1 :«/»»• !"W «** 
ÍVUJ j*ft» *a*t řwťk 'TCO* 

i — - | 
»•*« 1 

s 

í ''gffl ^ÉířS" tromoor 
TQT ^ 0 

i 
i 8 

¥<s*0 »VX)v' SrOQACf*** 1 

i 

S*«vC»H. iítc 1 ••COv Kornojmu,-. «*C >0*» »«b 1 
J 

HA2IY MCI "1 ?C>M 
DOPRAVNÍ PROPO^Ml LOKALfTY ,U UNIKA' ^ 35/20M 
URČENÉ PRO VÝSTAVBU RD. S MÍSTW! KOMUNIKACI 

! MA PP.C. 2378/14 A 2502Í1V PACOVt 
»Ď URČENÉ PRO VÝSTAVBU RD. S MÍSTW! KOMUNIKACI 

! MA PP.C. 2378/14 A 2502Í1V PACOVt C - Í-CÍF 
| CAJT • ?oc 
J C 1'TUACHI $OwťW®i ( 

4 
\ CELKOW SITUAČNÍ VÝKRES 

' WíRtS,; 
C2 

! 

'uSSS ji mu/mm •«**£ wfta 55555 t >u. ,i **'iíij «4:í «w»» «? oď«Ms «o MPO-ot. -mix*. ~~w . . 


